

EGZAMIN GIMNAZJALNY



W dniach 23 - 25 kwietnia odbył się ogólnokrajowy egzamin gimnazjalny.

Jak się czułaś/eś podczas i po testach?

Pierwszego dnia uczniowie zmagali się z testem humanistycznym. Drugiego dnia test matematyczny, a trzeciego dnia testy z języków obcych. Powszechnie krąży opinia, że testy

są związane z wielkim stresem, dlatego postanowiliśmy zapytać trzecioklasistów o przeżycia podczas egzaminów oraz ich trudność.

Czy uważasz, że testy były trudne?

Weronika K.:

Testy nie były aż tak strasznie trudne, najbardziej bałam się polskiego i przyrody.

Karolina G.:

Weronika K.:

Stres mnie dopadł dopiero, gdy staliśmy wszyscy przed salą, w której mieliśmy pisać. A po testach była ulga, że to już koniec.

Karolina G.:

Podczas testów było okey, zero stresu.

Natalia S.:

Podczas testów nie byłam aż tak bardzo zestresowana, bo wiedziałam, że stres mi nic nie da. Po testach czułam się jak po zwykłym sprawdzianie.

Karolina Jagodzińska



EGZAMIN

GIMNAZJALNY



EGZAMIN

GIMNAZJALNY

Akademia z okazji 3-go maja



Konstytucja 3 maja została stworzona w celu zlikwidowania wad wolnej elekcji i demokracji szlacheckiej w systemie politycznym Rzeczpospolitej

30 kwietnia w Domu Kultury w Opaleniu odbyła się akademia z okazji Konstytucji 3 maja. Uroczystość miała charakter przedstawienia

przygotowanego przez p. Ewę Gajewską, a brali w niej udział uczniowie I gimnazjum. Nagłówek na scenie informował nas, że przenosimy

się w XVIII w. Prezenter TVN 24, w którego wcielił się Stanisław Elert, zapoznał nas z najświeższymi wiadomościami z kraju i ze

świata, ale wszyscy skupili się tylko na jednej wiadomości z ostatniej chwili: Król Stanisław August Poniąkowski

do powstania Konstytucji 3 maja. Reporterzy rozmawiali też z ważnymi osobami i królami, co sądzą o tej decyzji.



Odkrywamy talenty na Pomorzu



k.d

Międzyszkolny turniej o kulturze języka ojczystego

Trzy talenty z Pomorza

Konkurs o kulturze języka polskiego odbył się w szkole w Morzeszczynie. Wzięło udział 5 szkół: Smętowo, Gniew, Pelplin, Opalenie i Morzeszczyn. Konkurs przyjął formę turnieju – drużynowego współzawodnictwa ZS Opalenie, w składzie:

Katarzyna Dworakowska, Anna Dawidowska i Natalia Splitt, otrzymało wyróżnienie, a zwyciężyli uczniowie z gimnazjum z Morzeszczyna.

Katarzyna Dworakowska



K.D

Trzy gimnastyczki z Gimnazjum w Opaleniu: Katarzyna Dworakowska, Karolina Jagodzińska i Karolina Ostrowska otrzymały propozycję ukazania swoich talentów w konkursie wojewódzkim.

Przeszły etap eliminacyjny, zakwalifikowały się do Finału Powiatowego w Subkowach, jednak jury nie wybrało ich do Finału Głównego w Gdańsku, dostały tylko wyróżnienie.

Katarzyna Dworakowska